

Poznań, dnia 22 października 2019 r.

ZTM.EZ.3310.15.2019

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę, konfigurację i wdrożenie Systemu Silnego Uwierzytelnienia na potrzeby Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu**” (ogłoszenie opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 16 października br. pod numerem 605927-N-2019).

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, występujący jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawę, konfigurację i wdrożenie Systemu Silnego Uwierzytelnienia, na potrzeby Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu**” (znak sprawy nr ZTM.EZ.3310.15.2019) stosownie do zapisów art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 poz. 1843), udziela Wykonawcom następujących wyjaśnień do SIWZ:

Pytanie nr 1

Szkolenie pracowników, które ma się odbyć w siedzibie Zamawiającego w wymiarze co najmniej 8 godzin:

- dla ilu pracowników jest przewidziane?
- czy osobno ma się odbyć szkolenie dla administratorów/helpdesku/użytkowników?
- czy możemy założyć, że odbędzie się jednego dnia?

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Szkolenie pracowników odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w wymiarze minimum 8 godzin.

- Przewiduje się 4 osoby do szkolenia.
- Szkolenie wyłącznie dla administratorów.
- Planuje się, że odbędzie się ono jednego dnia.

Pytanie nr 2

Ile serwerów/maszyn wirtualnych trzeba wdrożyć ?

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Wymaganie dotyczące serwerów zostało opisane w pkt. III. 2 OPZ.

Pytanie nr 3

Czy HA ma być przygotowane na dwie maszyny, czy na więcej?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Dostawca powinien określić ile serwerów jest koniecznych do realizacji HA zgodnie z pkt. IV tabela „Metody uwierzytelnienia i integracja z systemami” poz. 16.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający będzie miał do dyspozycji jakiś load-balancer; czy trzeba konfigurować dodatkową maszynę wirtualną?

Odpowiedź na Pytanie nr 4

Zamawiający nie dysponuje dedykowanym urządzeniem fizycznym. Konfigurację zapewni dostawca zgodnie z pkt. IV tabela „Metody uwierzytelnienia i integracja z systemami”.

Pytanie nr 5

Jakie metody uwierzytelnienia trzeba wdrożyć aby został podpisany protokół odbioru?

Odpowiedź na Pytanie nr 5

Na etapie uruchomienia System musi posiadać wszystkie funkcjonalności zawarte w OPZ. Na potrzeby odbioru Zamawiający dokona wyboru 5 funkcjonalności na których przeprowadzi stosowne testy.

Pytanie nr 6

Z jakimi systemami trzeba to realnie zintegrować? Ile ich jest i jakich metod wymagają(ADFS/SAML/Radius)?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Z uwagi na wrażliwość danych Zamawiający przekaze szczegółowe informacje po rozstrzygnięciu oferty.

Zamawiający przewiduje iż do integracji będą minimum 3 systemy z możliwością wskazania kolejnych dodatkowych systemów na etapie wdrożenia.

Pytanie nr 7

Czy do maszyn z MFA będzie dostęp ze świata? Jest to istotne przy metodzie smartphone. Wymagany jest albo dostęp do maszyn ze świata lub dostęp ze świata do loadbalancera, lub dodatkowa maszyna pełniąca rolę reverse proxy na styku Internetu i maszyn MFA.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający wymaga aby uwierzytelnianie odbywało się z zewnątrz np. przez urządzenia mobilne. Jeżeli dostarczony System wymaga dostępu ze świata to taką funkcjonalność należy przygotować i wdrożyć.

Pytanie nr 8

Czy wymagane będą jakieś zmiany w szablonach stron użytkowników (np. formatki w SAMLu).

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający wymaga aby interfejsy webowe dostarczane w ramach Systemu posiadały możliwość personalizacji interfejsu.


Jednocześnie Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. dokonuje modyfikacji SIWZ w punktach 10.2.2; 10.2.3; 11.1; 11.4 SIWZ nadając im następujące brzmienie:

10.2.2. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w kancelarii (pok.021)w nieprzekraczalnym terminie **do dnia: 29.10.2019 r. do godziny 11.00.**

10.2.3. Kopertę (paczkę) należy opisać następująco: „Dostawa, konfiguracja i wdrożenie Systemu Silnego Uwierzytelnienia, na potrzeby Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu”, **nie otwierać przed: 29.10.2019 r. godz. 11:15;**

11.1. Termin składania ofert w dniu **29.10.2019 r. o godz. 11.00;**

11.4. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu **29.10.2019 r. o godz. 11:15** w siedzibie Zamawiającego - Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, ul. Matejki 59, 60-770 Poznań, Dział Zamówień Publicznych, pok.318, III piętro.

ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO
W POZNANIU

DIREKTOR
Jan Gosiewski
(2)

